Decreto n. C{X del A9. g4 Q1L

— e —

N° PAP/-O 0-2017

Si attesta chili| priss
affisso all' orioen-line

L'incari 't"b:”vga'a-’,rlgﬁﬁr_'n icazione
COSIMO RISPOLI

. g % )
Provincia di Salerno

COMUNE DI ANGRI idal 101012047 al 031028017

IL SINDACO

Premesso:

»

A4

Che I'art. 110, comma 1°, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 stabilisce che lo statuto puo prevedere
che la copertura dei posti di responsabili dei servizi e degli uffici, di qualifiche dirigenziali o
di alta specializzazione possa avvenire mediante contratto a tempo determinato di diritto
pubblico o, eccezionalmente, e con deliberazione motivata di diritto privato, fermi
restando i requisiti richiesti dalla qualifica da ricoprire;

Che al personale assunto con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato si
applica il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro subordinato del personale degli enti
locali; ‘

Che con deliberazione di Giunta comunale n. 229 in data 29 novembre 2016 si &
provveduto ad approvare la nuova articolazione delle strutture organizzative di questo
Ente, istituendo la U.O.C. Patrimonio e la U.0.C. Promozione Socio Culturale,
precedentemente accorpate, rispettivamente, all’U.0.C. Lavori Pubblici e Affari Generali;
Che nella vigente dotazione organica dell’ente risulta vacante il posto di Responsabile
dell’U.O.C. Entrate, la cui istituzione si & resa necessaria al fine di sdoppiare le attivita
puramente di carattere finanziario da quelle di gestione dei tributi, come si puo evincere
anche dalla nota della Responsabile dell’U.0.C. Programmazione e Risorse del 31 marzo
2016 n. 9636;

Che, data la carenza di organico che rende impossibile la mobilita interna di personale con
le competenze e i requisiti per la copertura del posto di Responsabile dell’U.O.C. Entrate, &
stata decisa I'applicazione dell’articolo 110, comma 1° D.Lgs 267/2000;

Che con decreto in data 30 dicembre 2016 n. 256, le funzioni di Responsabile dell’'U.0.C
Entrate sono state affidate alla dott.ssa Giovannella Melucci, a seguito della procedura di
cui alla richiamata normativa;

» Che nel medesimo decreto & stata indicata una indennita di posizione annuale pari ad €
5.164,56 e non e stato indicato I'eventuale sostituto, per i casi di assenza, impedimento o
conflitto di interessi del titolare delle funzioni:

Rilevato:

» Che le indennita di posizione dei Responsabili U.O.C. sono state rideterminate negli

importi, livellandole alla possibilita di spesa dell’ente, per cui alla dott.ssa Melucci é stata
attribuita la indennita di posizione annuale pari ad € 5.500,00, salvo nuova valutazione da
parte dell’OlV ed eventuale conguaglio;

» Che occorre indicare il sostituto per i casi di assenza, impedimento o conflitto di interessi

del titolare della posizione organizzativa;

DECRETA

> Di rettificare il proprio Decreto n.256 del 30 dicembre 2016, indicando quale indennita di

posizione annuale da attribuire alla dott.ssa Giovannella Melucci, Responsabile dell’U.0.C.
Entrate, la somma di € 5.500,00, salvo nuova valutazione da parte dell’OIV ed eventuale
conguaglio;

st Vi
@r‘\‘l::ﬂ\



Di dare atto che la dott.ssa Giovannela Melucci sara sostituita, nei casi di assenza, impedimento o
conflitto di interessi, dalla dott.ssa Maria D’ Ammora, categoria “D”, in servizio presso la medesima
unita:

Di mantenere fermo per il resto il predetto Decreto n. 256 del 30.12.2016.
Notificare copia del presente provvedimento agli interessati;
Inviare copia del presente atto alla R.S.U. Aziendale.
P IL SINDACO /

=
. Ing Cosamgﬁerf*aloh
Perla’copertura finavziaria NS A

I Rgif:,__o,néabil ziario //
. {}"I.

I

7

[




